
PĖSČIŲJŲ ŽYGIŲ ASOCIACIJA - 302597910 

Ugniagesių g. 1, Jurbarkas 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
Pagal 2019 m. gruodžio 31 d. duomenis 

2020-03-31 

 

Bendroji dalis 

 

 Pėsčiųjų žygių asociacija įregistruota 2011 m. vasario 28 d.,  suteikiant asociacijos 

teisinę formą ir kodą Nr. 302597910. Asociacijos adresas Ugniagesių g. 1, Jurbarkas 

 Pagrindiniai Asociacijos veiklos tikslai  - vienyti keliauti mėgstančius žmones, juos 

atstovauti bei ginti jų interesus, propaguoti keliavimą pėsčiomis, kaip aktyvią, kultūringą ir aplinką 

tausojančią praleidimo formą; tenkinti viešuosius interesus, vykdant sporto, sveiko gyvenimo 

įgūdžių skatinimo ir vystymo, bei kitokią visuomenei naudingą veiklą Lietuvoje ir užsienyje; 

skatinti lietuvybę bendradarbiaujant su užsienio lietuvių bendruomenėmis; skatinti aktyvaus 

laisvalaikio praleidimą, Lietuvos istorijos, kultūros, gamtos puoselėjimą ir kt.  

 Ataskaitinių metų grynasis pelnas  sudarė – 0 Eur. Asociacijos  nario mokesčio 

pajamos per 2019 m. sudarė – 120 Eur, kitos finansavimo pajamos per 2019 m. sudarė  - 4200 Eur. 

Sąnaudos per 2019 metus sudarė 3043 Eur., t.y. kitos veiklos sąnaudos, IT nusidėvėjimas. 

Kompensuota sąnaudų (iš kito finansavimo pajamų) už 3043 Eur.   

 

 2019 metų pabaigoje sąrašinių darbuotojų nebuvo. 

 

Apskaitos politika 

 

 Teisės aktai, kuriais vadovaujantis parengta finansinė atskaitomybė: Buhalterinės 

apskaitos įstatymas, 2001 m. lapkričio 6 d. Nr. IX-574; Asociacijų įstatymas, Įstatymas/IX-

1969/2004 01 22; Dėl paramos teikėjų ir gavėjų metinių ataskaitų pateikimo tvarkos ir terminų, 

Įsakymas  289 2002-09-23; Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų 

buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklės; Darbo 

kodeksas, 2002 m. birželio 4 d. Nr. IX-926; Dėl ne pelno organizacijos ūkinės-finansinės veiklos 

metinės statistinės ataskaitos patvirtinimo. 

 

Pastabos 

1.  2019-01-01 nario mokesčio likutis buvo – 1552 Eur. Nario mokesčio per 2019 m. surinkta – 120 

Eur.  Nario mokesčio likutis 2019-12-31 sudarė – 1672 Eur.  

2. 2019-01-01 kito finansavimo likutis buvo – 0 Eur., kito  finansavimo  per 2019 metus Asociacija 

gavo 4200 Eur., iš kurio panaudota veiklos sąnaudoms kompensuoti – 3043 Eur. Kito finansavimo 

likutis 2019-12-31 sudarė – 1158 Eur.  

3. Asociacijos vadovais laikomi: Asociacijos taryba iš penkių asmenų, vadovas Vidmantas Genys, 

narys Vytenis Genys, narys Nerijus Kundrotas, narys Dalius Boguševičius, narys Gediminas 

Jakavonis.  

 

 

Asociacijos prezidentas      Vidmantas Genys 

 

 

 


